1

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021   №   547-ПГ
г. Котельники
О назначении временной управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
г. Котельники, ул. Сосновая, д. 1 корп. 5

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 15.04.2019 № 227-ПГ «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,                  не определена управляющая организация» (с изменениями, внесенными постановлением от 17.06.2021 № 505-ПГ), постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 27.05.2019 № 349-ПГ                                «Об утверждении порядка определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», постановляю:

1. Назначить временной управляющей организацией ООО «ПИК-Комфорт» (ИНН  7701208190) для управления многоквартирным домом, расположенным               по адресу: г. Котельники, ул. Сосновая, д.1 корп. 5.
2. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения                                    в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 17.06.2019 № 5/81 в зависимости от степени благоустройства.

3. Утвердить перечень работ и (или) услуг по управлению многоквартирным домом № 1 корп.5, ул. Сосновая, услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме (приложения 1).

4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» разместить настоящее постановление на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Воронцова А.А.
Глава городского округа
Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин